Unidade
Curso

Inicio

Ordem
001°

002°
003°
004°
005°
006°
007°
008°
009°
010°
011°
012°
013°
014°
015°
016°
017°
018°
019°
020°
021°
022°
023°
024°
025°
026°
027°
028°

Senac

PROGRAMA SENAC DE GRATUIDADE 2025

Unidade Propria

PROCESSO SELETIVO N° 2025/105

Informatica Basica - Sistemas Operacionais E Ms Office - Manha - Presencial

12/05/2025

Cédigo
67f653c0367ee
67f6540ac3218
67f6542e52db1
67f6543386a75
67f6544b4eb08
67f65476bdf9a
67f654e96419c
67f6554321e2f

67f6555f66¢ccf
67f655a9b236¢
67f655c9df219
67f65be085359
67f65c24b01bc
67f66039a9a5e
67f6609dcd441
67f662725ed2a
67f663ce866b5
67f6640de45e5
67f66bad91507
676713841307
67f671€9a0906
67f67f06a657b
67f6810b23459
67f688e61d63b
67f68d2da71ed
67f68ea45f225
67f690e9d6a66
67f6a3976d236

Nome
Lamark

PEDRO LEONARDO

Joel Anderson dos Santos Silva
Emilli

Bruno resende

Jainy

Camylla Layanne Souza Alves
Nicole Gongalves Bispo

Clara Eloisa

Edney Santos Silva

Crislane

VITORIA REGINA DE ALMEIDA SANTOS
Cristina

Thales

CAMILA DOS SANTOS

Thaissa Lauryanne

Milena

Alysson

Maria Ligia Santos Silva

Luiz Anténio

Yngrid

Lara Beatriz Silva de Oliveira
Ruan

Marcos

Aparecida Nunes

Enely

José Hiago da Silva Nascimento

Ana Luiza Assis da Silva Santos

Status
Matriculado

Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Desistente
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Desistente
Matriculado
Desistente
Matriculado
Desistente
Matriculado
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente

Excedente



Ordem
029°

030°
031°
032°
033°
034°
035°
036°
037°
038°
039°
040°
041°
042°
043°
044°

Cédigo
67f6aa52bcb33
67f6b2d0c0283
67f6f2b869a39
677116470823
67f842d7bebd5
67f87851ad13b
67f910a49b52f
67f93739c1cf9
67f93a2d32ac5
67fbec896d823
67fc0204ecead
67fc7bab5dd4b
67fd0b2f8c03b
67fd655aa22c1
67fe758a8a164
67fec78e1d5e9

Nome
Ruan

Layla

Juliana

Edgar

Viviane

José lucas

Maycon Brito de jesus
Anthony Gabriel Coelho Aragao
Vitoria

Breno

José Luciano

Gregory

Dos Santos Correia
Gustavo

Aline Sa de Oliveira

Rosana da Paixao

Status
Excedente

Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente

Excedente



